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Please note that bids less than 90% of Estimated Prices are rarely successful

	
	AUCTION STARTS AT 11:00 AM, June 12, 2020
	


	 Lot
	
	Cat. #.
	Description
	Est. $

	
	
	
	People's Republic of China Gold and Silver Coins 
	

	2001
	C
	KM4-7
	1979, 30th Anniversary of the People's Republic, 400 yuan, complete set of four proof gold coins, weight 16.95g x4 (0.917 gold), AGW 2.000oz, each coin is in individual plastic capsule, housed in  specially produced wooden box with COA, a scarce item, 23,000 sets were produced (Est. $4,500-$5,500)
	4,000

	2002
	C
	KM 9
	1979, International Year of the Child, 450 yuan, proof gold coin, weight 17.7g (0.900 gold), AGW ½oz, certified by NGC, PF66CAM, scarce coin of estimated mintage 12,000 (Est. $1,400-$1,600) 
	1,000

	2003
	C
	KM 19-22
	1980, Lake Placid Winter Olympic Games, 1 yuan, complete set of four proof brass coins, weight 12g x4, minor usual toning, the set is officially sealed in plastic board with Olympic Emblem, mintage 29,000 sets (Est. $200-$250) 
	150

	2004
	C
	KM 23-26  var
	1980, Winter Olympic Games, 30 yuan, complete set of four proof silver coins, piedfort, weight 30g x4 (0.850 silver), ASW 3.28oz, each coin is in plastic capsule housed on original box with COA. The certificates mention a mintage of 1,000 pieces for each, but actually only 500 sets were produced, made this unit most rarest and highly desirable in Chinese Numismatics (Est. $12,500- $15,000)
	10,000

	2005
	C
	KM 26
	1980, Winter Olympic Games, Speed Skater, 30 yuan, silver coin, weight 15g (0.4823oz, 0.850 silver), PROOF, original box with COA, 5000 coins were produced 
	100

	2006
	C
	KM 28
	1980, Lake Placid Winter Olympic Games, Alpine Skiing, 250 yuan, gold proof coin, weight 8g (0.917 gold), AGW 0.2358, certified by  NGC, PF68 Ultra Cameo, mintage 20,000 (Est. $550-$600) 
	400

	2007
	C
	KM 34-36, KM 26
	1980, Winter-Summer Olympic Games, 20 yuan and 30 yuan x3, set of four coins in proof quality, 10.35g and 15.0g x 3 (0.850 silver), ASW 1.5128oz, each coin is in individual plastic capsule in a box  with COA for the set, mintage 20,000-29,000 (Est. $300-$400)
	200

	2008
	C
	KM 36
	1980, Summer Olympic Games, Soccer, 30 yuan, proof silver coin, weight 15.0g (0.850 silver), sealed by the mint sleeve, COA 
	75

	2009
	C
	KM 37
	1980, Summer Olympic Games, Archery, 300 yuan, proof gold coin, weight 10.0g (0.917 gold), AGW 0.2948 oz, certified by NGC, PF 69 Cameo, mintage 15,000 examples (Est. $750-$850) 
	600

	2010
	C
	KM 46-49
	1981, Bronze Age Finds, Animals Figurines, Leopard 200 yuan (¼ oz), Dragon 200 yuan (¼ oz), Rhinoceros 400 yuan (½oz), Elephant 800y (1oz), complete set of four proof gold coins, AGW 3.000oz, each coin  is in plastic capsule and housed in original box with COA No.115 of 200 sets supposedly realized by the People's Bank of China, a rarity (Est. $20,000-$22,000)
	15,000

	2011
	C
	KM XMB9
	1982, Panda, the first issue, mint state condition gold medal of ¼ oz (0.999 gold), certified by NGC, MS69, mintage 42,243 pieces (Est. $600-650) 
	400

	2012
	C
	KM XMB9
	1982, Panda, the first issue, mint state quality gold medal of ¼ oz (0.999 gold), certified by NGC, MS68, mintage 42,243 pieces (Est. $600-$650) 
	400

	2013
	C
	KM XMB11
	1982, Panda, the first issue, mint state quality gold medal, weight 31.1g (0.999 gold), AGW 1.000oz, certified by NGC, MS67, a scarce item of mintage 13,532 coins (Est. $2,750 -$3,250) 
	2,000

	2014
	C
	KM 59-60
	1982, Soccer World Championships, 25 yuan, complete set of two silver proof coins, weight 19.44g x2 (0.800 silver), coins are in plastic capsules, no box or certificate, mintage 40,000 sets (Est. $150-$200) 
	100

	2015
	C
	KM 86,     KM 113,   KM 131
	1984-86, Panda, 5 yuan, three brilliant uncirculated gold coins, weight 1.55g x3 (0.999 gold), AGW 3/20 oz, each one is officially sealed or in a plastic capsule, no box or COA (Est. $250-$300) 
	200

	2016
	C
	KM 93
	1984, Year of the Rat, 10 yuan, proof silver coin, weight 15g (0.850 silver), ASW 0.4099oz, coin is in plastic capsule, box and COA, a scarce coin with mintage 10,000 (Est. $250-$300) 
	200

	2017
	C
	KM 98-101
	1984, Outstanding Historical Figures (I issue), 5 yuan, complete set  of four proof silver coins, weight 22g x4 (0.900 silver), each coin is in plastic capsule, wooden box and COA, mintage 14,000 sets 
	250

	2018
	C
	KM 102
	1984, Outstanding Historical Figures, Emperor Huang Di, 100 yuan, gold proof coin, weight 1/3 oz, fineness 0.916 gold, mintage 25,000 pieces, original box and COA are included (Est. $550-$600) 
	400

	2019
	C
	KM 114
	1985, Panda, 10 yuan, proof silver coin, weight 27g (0.900 silver), PF Ultra Cameo, coin is in plastic capsule in a box with COA, a scarce coin of mintage 10,000 examples (Est. $1,000-$1,200) 
	750

	2020
	C
	KM 117
	1985, Panda, 50 yuan, brilliant uncirculated gold coin, weight 15.5517g (0.999 gold), AGW ½oz, tiny spot on reverse, certified by NGC, MS67, mintage 62,675 (Est. $750-$800) 
	600

	2021
	C
	KM 118
	1985, Panda, 100 yuan, gold coin in mint state quality, weight 1oz (0.999 gold), certified by NGC, MS66, mintage 55,539 (Est. $1,500- $1,600) 
	1,200

	2022
	C
	KM 119
	1985, Year of the Ox, 10 yuan, proof silver coin, weight 15g (0.900 silver), coin is officially sealed, mintage 10,000 (Est. $200-$250) 
	150

	2023
	C
	KM 121-24
	1985, Outstanding Historical Figures (II issue), 5 yuan, complete set of four proof silver coins, weight 22g x4 (0.900 silver), each coin is in individual plastic capsule, no box or COA, mintage 30,000 sets 
	200

	2024
	C
	KM XMB4
	1985, 30th Anniversary of the Sinkiang (Xinjiang) Autonomous Region, commemorative 5oz silver proof medal, certified by NGC, PF67 Ultra Cameo, mintage 3,000 (Est. $400-$450) 
	350

	2025
	C
	KM 132
	1986, Panda, 10 yuan, brilliant uncirculated gold coin, weight 1/10 oz (0.999 gold), sealed in the mint soft-plastic sleeve, mintage 65,596 pieces (Est. $150-$200) 
	120

	2026
	C
	KM 134
	1986, Panda, 50 yuan, brilliant uncirculated gold coin, weight ½oz (0.999 gold), sealed in the mint soft-plastic sleeve, mintage 48,618 (Est. $750-$800) 
	600

	2027
	C
	KM 134
	1986, Panda, 50 yuan, brilliant uncirculated gold coin, weight 15.5517g (0.999 gold), AGW ½oz, trivial spot on reverse, sealed in the mint soft-plastic sleeve, mintage 48,618 (Est. $750 -$800) 
	600

	2028
	C
	KM 135
	1986, Panda, 100 yuan, gold coin in mint state quality, weight 31.1g (0.999 gold), AGW 1.000oz, certified by NGC, MS68 PL (Proof Like) (Est. $1,600-$1,800) 
	1,200

	2029
	C
	KM 131-35
	1986(P), Panda, 5 yuan (1/20 oz), 10 yuan (1/10 oz), 25 yuan (¼ oz), 50 yuan (½ oz) and 100 yuan (1oz), set of five proof gold coins, AGW 1.95oz, each coin is in a plastic capsule and housed in special wooden box (Est. $3,000- $3,500) 
	2,500

	2030
	C
	KM XMB6
	1986, Panda, Hong Kong International Coin Exposition, commemorative 12oz silver proof medal, certified by NGC, PF66 Ultra Cameo, mintage 1,000 (Est. $650-$750) 
	500

	2031
	C
	KM 137
	1986, Year of the Tiger, 10 yuan, proof silver coin, weight 15g (0.900 silver), tiny obverse spot at 8 o'clock, coin is officially sealed, mintage 15,000 (Est. $150-$200) 
	100

	2032
	C
	KM 141-44
	1986, Outstanding Historical Figures (III issue), 5 yuan, complete set of four proof silver coins, weight 22g x4 (0.900 silver), each coin is in individual plastic capsule, original wooden box and COA, mintage 30,000 sets (Est. $250-$300) 
	200

	2033
	C
	KM 150
	1986, 25th Anniversary of WWF, Giant Panda, 5 yuan, brilliant uncirculated silver coin, weight 22g (0.900 silver), coin is in plastic capsule with box and COA, mintage 20,000 coins (Est. $150-$200) 
	100

	2034
	C
	KM 162
	1987(S), Panda, 50 yuan, brilliant uncirculated gold coin, weight 15.5517g (0.999 gold), AGW ½ oz, certified by NGC, MS69, mintage 97,076 (Est. $800-$850) 
	600

	2035
	C
	KM  159/66
	1987(P), Panda, 5 yuan (1/20 oz), 10 yuan (1/10 oz), 25 yuan (¼ oz), 50 yuan (½ oz) and 100 yuan (1oz), set of five proof gold coins, AGW 1.95oz, each coin is in a plastic capsule and housed in wooden box with COA, mintage 10,000 sets (Est. $3,000-$3,500)
	2,500

	2036
	C
	KM A163
	1987(S), Panda, 100 yuan, platinum proof coin, weight 31.1g (0.9995 platinum), APW 1.000oz, certified by NGC, PF68 Ultra Cameo, mintage 2,000 (Est. $2,000-$2,200) 
	1,500

	2037
	C
	KM 166, var
	1987, Panda, 100 yuan, three gold coins of 1oz, fineness 0.999, two coins are brilliant uncirculated with mint marks ''S'' and ''Y'' and one – is a proof (marked ''P''), total AGW 3.000oz, each one is in a plastic capsule, housed in wooden box, no COA (Est. $5,000-$6,000)
	4,000

	2038
	C
	KM 166
	1987(Y), Panda, 100 yuan, brilliant uncirculated gold coin, weight 31.1g fineness 0.999, AGW 1.0000oz, sealed in the mint soft-plastic sleeve, mintage 47,000 coins (Est. $1,600-$1,700) 
	1,200

	2039
	C
	KM 167
	1987, Panda, 10 yuan, proof silver coin, weight 31.1g (0.999 silver), officially sealed over a plastic capsule, mintage 31,000 coins (Est. $200-$250) 
	150

	2040
	C
	KM 170
	1987, Year of the Rabbit, 50 yuan, proof silver coin, weight 155,5g (0.999 silver), ASW 5.000oz, coin is in original plastic capsule, no box or COA, mintage 4,000 (Est. $500 -$650) 
	400

	2041
	C
	KM 170
	1987, Year of the Rabbit, 50 yuan, proof silver coin, weight 155,5g (0.999 silver), ASW 5.000oz, certified by NGC, PF65 Ultra Cameo, mintage 4,000 (Est. $600-$750) 
	400

	2042
	C
	KM 172-75
	1987, Outstanding Historical Figures (IV issue), 5 yuan, complete set of four proof silver coins, weight 22g x4 (0.900 silver), each coin is in individual plastic capsule in wooden box and COA, mintage 30,000 sets (Est. $250- $300) 
	200

	2043
	C
	KM    XMB36-39, XMB47
	1987-89, Mazu, Guanyin, Sakyamuni Buddha and Maitreya Buddha, set of four proof gold medals, weight 7.78g x4 (0.999 gold), AGW 1.000oz, all coins are in plastic capsules, two of which in addition in the mint sleeve, mintage 8,000-10,000 for each (Est. $2,200-$2,500)
	1,600

	2044
	C
	KM 183-87
	1988(P), Panda, 5 yuan (1/20 oz), 10 yuan (1/10 oz), 25 yuan (¼ oz), 50 yuan (½ oz), 100 Yuan (1oz), complete set of five proof gold coins, fineness 0.999, AGW 1.95oz, each coin is in plastic capsule housed on wooden box, COA for the set, only 10,000 sets were produced (Est. $3,000-$3,500)
	2,500

	2045
	C
	KM 188
	1988, Panda, 50 yuan, proof silver coin, weight 155.5g (0.999 silver), ASW 5.000oz, housed in a plastic capsule and sealed by the mint original vinyl sleeve, mintage 11,000 pieces, box and COA are included (Est. $325-$375) 
	250

	2046
	C
	KM 189
	1988, Panda, 100 yuan, proof silver coin, weight 373.24g (0.999 silver), ASW 12oz, coin is in plastic capsule, placed in wooden box with COA, mintage 5,000 coins (Est. $650-$750) 
	500

	2047
	C
	KM 189
	1988, Panda, 100 yuan, proof silver coin, weight 373.24g (0.999 silver), ASW 12oz, coin is in plastic capsule, no box or COA, mintage 5,000 coins (Est. $650-$750) 
	500

	2048
	C
	KM 192
	1988, Panda, 100 yuan, proof platinum coin, weight 31.1g (0.999 platinum), APW 1.000oz, certified by PGCS, PR69DCAM, mintage 2,000 examples (Est. $2,200-$2,500) 
	1,500

	2049
	C
	KM 193
	1988, Year of the Dragon, 10 yuan, proof silver coin, weight 15g (0.900 silver), coin is in plastic capsule housed in original box with COA, mintage 15,000 (Est. $150-$200) 
	100

	2050
	C
	KM A193
	1988, Year of the Dragon, 10 yuan, proof silver coin, piedfort weight 31.1g (0.999 silver), coin is officially sealed in plastic capsule and placed in original box, mintage 20,000 (Est. $150-$200) 
	100

	2051
	C
	KM 196
	1988, Year of the Dragon, 100 yuan, proof gold coin, weight 31.1g (0.999 gold), AGW 1.000oz, certified by NGC, Proof with surface hairlines, mintage 10,000 coins (Est. $1,700-$2,000) 
	1,500

	2052
	C
	KM 202-04
	1988, Seoul Olympic Games, 5 yuan, complete set of three proof silver coins, weight 27g x3 (0.900 silver), each coin is in individual plastic capsule, no box or COA, mintage 20,000 sets (Est. $250-$300) 
	200

	2053
	C
	KM 207-10
	1988, Outstanding Historical Figures (V issue), 5 yuan, complete set of four proof silver coins, weight 22g x4 (0.900 silver), each coin is in individual plastic capsule, no box or COA, mintage 30,000 sets (Est. $300-$400) 
	200

	2054
	C
	KM 211
	1988, Outstanding Historical Figures, Emperor Zhao Kuangyin, 100 yuan, proof gold coin, weight 11.318g (0.917 gold), AGW 0.3337oz, certified by NGC, PF68 Ultra Cameo, mintage 7,000 coins (Est. $550-$600) 
	400

	2055
	C
	KM 212-13
	1988, Wild Animals Protection (I issue), Dolphins and Ibis, 10 yuan, complete set of two proof silver coins, weight 27g x2 (0.925 silver), each coin is in plastic capsule, velvet box and COA (Est. $150-$200) 
	100

	2056
	C
	KM A221, KM 276
	1989-90, Panda, 10 yuan, two brilliant uncirculated silver coins, weight 31.1g (0.999 silver), each coin is in a plastic capsule 
	100

	2057
	C
	KM 222
	1989, Panda, 50 yuan, proof silver coin, weight 155.5g (0.999 silver), AGW 5.000oz, coin is in plastic capsule, housed in wooden box with COA, mintage 10,000 coins ($350-$450) 
	250

	2058
	C
	KM 229
	1989, Panda, 100 yuan, brilliant uncirculated gold coin, weight 31.1g (0.999 gold), AGW 1.000oz, certified by NGC, MS68 (Est. $1,500-$1,600) 
	1,200

	2059
	C
	KM 183/229
	1989(P), Panda, 5 yuan (1/20 oz), 10 yuan (1/10 oz), 25 yuan (¼ oz), 50 yuan (½ oz) and 100 yuan (1oz), set of five proof gold coins, AGW 1.95oz, each coin is in a plastic capsule and housed in special wooden box, only 1,000 sets produced (Est. $3,000-$3,500)
	2,500

	2060
	C
	KM 250
	1989, The Children Fund, Panda, 5 yuan, proof silver coin, weight 22g (0.900 silver), certified by NGC, PF66 Ultra Cameo, 20,000 coins were minted 
	75

	2061
	C
	KM 232
	1989, Year of the Snake, 10 yuan, proof silver coin, weight 15g  (0.900 silver), coin is in plastic capsule, officially sealed with COA, mintage 15,000 (Est. $150-$200) 
	100

	2062
	C
	KM 253-54
	1989, Wild Animals Protection (II issue), Red-Crowned Crane and Sika Deer, 10 yuan, complete set of two silver coins in proof condition, weight 27g x2 (0.925 silver), coins are in plastic capsules, no box or certificate, mintage 30,000 sets (Est. $150-$200)
	100

	2063
	C
	KM 262-A264
	1990, Bronze Archaeological Finds (I issue), 5 yuan, complete set of four proof silver coins, weight 15g x4 (0.900 silver), ASW 1.736 oz, each coin is in a plastic capsule, housed in wooden box with COA, mintage 5,000 sets (Est. $750-$900) 
	500

	2064
	C
	KM 276
	1990(P), Panda, 10 yuan, proof silver coin, weight 31.1g (0.999 silver), coin is in plastic capsule, wooden box and COA, mintage 20,000  coins (Est. $120-$150) 
	100

	2065
	C
	KM 277-79
	1990, Panda, 10 yuan (1/10 oz), 25 yuan (¼ oz), 50 yuan (½ oz), complete set of three platinum coins in proof quality, fineness 0.999, APW 0.85oz, coins are in original plastic holder of the Shenyang Mint, housed in wooden box, COA is included, mintage 2,500 sets (Est. $1,800- $2,200)
	1,500

	2066
	C
	KM 297
	1990, Albertville Winter Olympic Games (1994), 50 yuan, proof silver coin, weight 155.5g (0.999 silver), ASW 5.000oz, nice facial golden toning, certified by NGC, PF63 Ultra Cameo, mintage 10,000 coins (Est. $350-$400) 
	250

	2067
	C
	KM 299-302
	1990-91, Barcelona Olympic Games of 1992, 10 yuan, four proof silver coins, weight 27g x4 (0.900 silver), ASW 3.1254oz, each coin is in individual plastic capsule, no box or COA, mintage 30,000 sets 
	200

	2068
	C
	KM 316
	1990, Dragon and Phoenix, 10 yuan, proof silver coin, weight 31.1g (0.999 silver), coin is in plastic capsule placed in original box with COA, mintage 12,000 coins (Est. $150-$200) 
	100

	2069
	C
	KM 330
	1990, Hong Kong Coin Exposition, Giant Panda, complete set of two proof bi-metallic items, including coin of 50 yuan and medal, weight ½ oz of 0.999 gold and 1/5 oz of 0.999 silver for each piece, certified by NGC, PF68 or PF67 respectively, mintage 2,000 sets (Est. $2,750-$3,250)
	2,200

	2070
	C
	KM 359
	1991, Panda, 25 yuan, brilliant uncirculated gold coin, weight 7.78g (0.999 gold), AGW ¼ oz, coin is in plastic capsule, no box or COA (Est. $400-$500) 
	300

	2071
	C
	KM 296,  438-39
	1991-92, Albertville Winter Olympic Games (1994), 10 yuan,  complete set of three silver proof coins, coin picturing skier has slight toning, weight 27g x3 (0.900 silver), each coin is in individual capsule, no box or COA, mintage 30,000 sets 
	150

	2072
	C
	KM 395
	1992, Panda, 100 yuan, brilliant uncirculated gold coin, weight 31.1g (0.999 gold), AGW 1.000oz, small date, certified by NGC, MS67, mintage 41,120 coins (Est. $1,600-$1,800) 
	1,200

	2073
	C
	KM 446-49
	1992, Outstanding Historical Figures (IX issue), 5 yuan, complete set of four proof silver coins, weight 22g x4 (0.900 silver), each coin is in individual plastic capsule, wooden box and COA, mintage 30,000 sets (Est. $300- $400) 
	200

	2074
	C
	KM 454-55
	1992, Wild Animals Protection (III issue), White Storks and Snow Leopard, 10 yuan, complete set of two silver coins in proof quality, weight 27g x2 (0.925 silver), coins are in plastic capsules, no box or certificate, mintage 15,000 sets (Est. $150-$200)
	100

	2075
	C
	KM 476
	1992, Panda, 50 yuan, brilliant uncirculated gold coin, weight 15.5517g (0.999 gold), AGW ½ oz, small date, two tiny obverse spots, sealed in a plastic sleeve, no box or COA, mintage 26,495 pieces (Est. $800 -$900) 
	600

	2076
	C
	KM 477
	1993, Panda, 100 yuan, brilliant uncirculated gold coin, weight 31.1g (0.999 gold), AGW 1.000oz, large date, certified by NGC, MS68, 40,449 coins were minted (Est. $1,600-$1,800) 
	1,300

	2077
	C
	KM  XMB76
	1993, Panda, Munich International Coin Show, commemorative ½ oz gold medal in proof condition, certified by NGC, PF65 Ultra Cameo, mintage 1,500 examples (Est. $800-$900) 
	600

	2078
	C
	KM      530-33
	1993, Outstanding Historical Figures (X issue), 5 yuan, complete set of four proof silver coins, weight 22g x4 (0.900 silver), ASW 2.5466oz, each coin is in individual plastic capsule, no box or COA, mintage 30,000 sets (Est. $250- $300) 
	200

	2079
	C
	KM 563-64
	1993, Wild Animals Protection (IV issue), Camels and Deer, 10 yuan, complete set of two silver coins in proof condition, weight 27g x2 (0.925 silver), dated 1994, coins are in plastic capsules, no box or COA, mintage 15,000 sets (Est. $150 -$200)
	100

	2080
	C
	KM 596
	1993, Famous Painting Series, Two Peacocks, 25 yuan, brilliant uncirculated gold coin, weight 7.78g (0.999 gold), AGW ¼ oz, certified by NGC, MS68 (Est. $500-$600) 
	400

	2081
	C
	KM 596
	1993, Famous Painting Series, Two Peacocks, 25 yuan, brilliant uncirculated gold coin, weight 7.78g (0.999 gold), AGW ¼ oz, certified by NGC, MS67 (Est. $450-$550) 
	400

	2082
	C
	KM 674/78
	1994, Unicorn, 5 yuan (1/20 oz), 10 yuan (1/10 oz), 25 yuan (¼ oz), three gold coins and one 10 yuan (1oz) silver coin in lacquered box with golden Unicorn statuette, AGW 0.400oz, ASW 1.000oz, all are in proof quality with COA, only 2,500 sets were produced (Est. $1,000-$1,200)
	800

	2083
	C
	KM 732.1, KM 892,   KM 1216
	1995-99, Panda, 10 yuan, three brilliant uncirculated silver coins, large twig and large date (1995), large date (1996), small date (1999), weight 31.1g (0.999 silver), each coin is in a plastic capsule 
	150

	2084
	C
	KM 823-28
	1995, Traditional Culture, 5 yuan, complete set of five proof silver coins, weight 22g x5 (0.900 silver), each coin is in plastic capsule, no box or COA, mintage 20,000 sets (Est. $350-$450) 
	250

	2085
	C
	KM 866-69
	1995, Silk Road (I issue), 5 yuan, complete set of four silver proof coins, weight 22g x4 (0.900 silver), ASW 2.5466oz, each coin is in individual plastic capsule with COA, housed in original wooden box, mintage 15,000 sets (Est. $250-$300) 
	200

	2086
	C
	KM 942,   KM 1031
	1996-97, Unicorn, 10 yuan, two coins, brilliant uncirculated silver coin and proof gold coin, weight 31.1g (0.999 silver) and 3.11g (0.999 gold), the last one has tiny spot on reverse, coins are officially sealed or in a plastic capsule, no box or COA (Est. $300-$350)
	250

	2087
	C
	KM 943
	1996, Unicorn, 25 yuan, proof gold coin, weight 7.78g (0.999 gold), AGW ¼ oz, certified by NGC, PF66 Ultra Cameo, mintage 3000 (Est. $500-$600) 
	400

	2088
	C
	KM 943
	1996, Unicorn, 25 yuan, proof gold coin, weight 7.78g (0.999 gold), AGW ¼ oz, coin is in the mint soft-plastic sleeve, mintage 3,000 examples (Est. $500-$600) 
	400

	2089
	C
	KM 947
	1996, Unicorn, 100 yuan, proof gold coin, weight 31.1g, fineness 0.999, AGW 1.000oz, certified by PCGS, PR68DCAM, a scarce item with mintage only 1,250 (Est. $3,000-$3,500) 
	2,500

	2090
	C
	KM 986
	1997, Panda, 10 yuan, two brilliant uncirculated silver coins with large and small date, weight 31.1g x2 (0.999 silver), each coin is in individual capsule 
	100

	2091
	C
	KM 995,   KM 1131
	1997-98, Panda, 5 yuan, two brilliant uncirculated colorized coins of 15.6g x2 (0.999 silver), first one is in a plastic capsule, the other one certified by ANACS, MS67 (Est. $120-$150) 
	100

	2092
	C
	KM 996,   KM 1126,  KM 1132
	1997-99, Panda, 10 yuan, three brilliant uncirculated colorized coins of 31.1g x3 (0.999 silver), ASW 3.000oz, each coin in a plastic capsule with COA, one box is included (Est. $250-$300) 
	150

	2093
	C
	KM 1005, 1035
	1997, Hong Kong International Coin Convention and WWF, Panda, 5 yuan and 3 yuan, two brilliant uncirculated or proof silver coins, weight 15.5g and 11.5g respectively, fineness 0.999, each one in a plastic capsule and in the mint sleeve, first one has COA
	100

	2094
	C
	KM 1011
	1997, Year of the Ox, 50 yuan, proof silver coin, weight 155.5g (0.999 silver), ASW 5.000oz, coin is in plastic capsule, original box and COA, a rare item, mintage 1,000 coins (Est. $1,500-$1,800) 
	1,200

	2095
	C
	KM 1014
	1997, Year of the Ox, 10 yuan, proof silver coin, flower shape, weight 23.04g (0.900 silver), ASW 0.6667oz, original plastic capsule, original box and COA, mintage 6,800 coins (Est. $200-$250) 
	150

	2096
	C
	KM 1058-59 var
	1997, Auspicious Matters, 5 yuan and 10 yuan, two brilliant uncirculated silver coins, both are piedfort, weight 31.1g and 62.2g (0.999 silver), each coin is officially sealed, 5 yuan in addition is in plastic capsule, no box or COA, mintage 80,000 of each coin (Est. $150-$200)
	100

	2097
	C
	KM 1077-80
	1997, Culture of Yellow River, 10 yuan, complete set of four proof silver coins, weight 27g x4 (0.925 silver), each coin is in plastic capsule, original box and COA, mintage 10,000 sets (Est. $600-$750) 
	450

	2098
	C
	KM 1148
	1998, Year of the Tiger, 10 yuan, proof silver coin, flower shape, weight 23.04g (0.900 silver), ASW 0.6667oz, coin is in plastic capsule placed in original box with COA, a scarce coin with mintage 6,800 (Est. $200-$250) 
	150

	2099
	C
	KM 1157
	1998, Dr. Norman Bethune, joint issue with Canada (KM 316), 10 yuan and C$5, two silver coins in proof quality, weight 31.1g x2 (0.999 silver), ASW 2.000oz, each coin is in plastic capsule, no box or COA (Est. $120-$150) 
	75

	2100
	C
	KM 1173-74.2
	1998. Auspicious Matters, 5 yuan and 10 yuan, complete set of two colorized proof silver coins, weight 15.5g and 31.1g (0.999 silver), each coin is in plastic capsule, souvenir holder with COA 
	100

	2101
	C
	KM 1216-17, var
	1999, Panda, 10 yuan, three brilliant uncirculated silver coins, including gilded and colorized (large date), weight 31.1g x3 (0.999 silver), each coin is in plastic capsule, colorized coin has COA 
	150

	2102
	C
	KM 1260
	1999, Bird and Flower, 10 yuan, proof silver colorized coin, weight 31.1g (0.999 silver), certified by NGC, PF67 Ultra Cameo 
	75

	2103
	C
	KM 1274
	1999, 10th Anniversary of Hope Project, 10 yuan, proof silver coin, weight 31.1g (0.999 silver), certified by NGC, PF68 Ultra Cameo, total mintage of proofs and brilliant uncirculated coins is 60,000 
	100

	2104
	C
	KM 1304-07
	2000, Panda, 10 yuan (1/10 oz), 25 yuan (¼ oz), 50 yuan (½ oz), 100 yuan (1oz), commercially colored set of four brilliant uncirculated  gold coins, total weight 57.54g (0.999 gold), AGW 1.85oz, each coin is in individual plastic capsule, all housed in original box with COA, only 200 such sets were made (Est. $3,000-$3,500)
	2,500

	2105
	C
	KM 1311-14
	2000, A Dream of Red Mansions (I issue), 10 yuan, complete set of four silver colorized coins in proof condition, octagon shape, weight 31.1g x4 (0.999 silver), ASW 4.000oz, original folder and COA, mintage 38,000 sets (Est. $250- $300) 
	200

	2106
	C
	KM 1321
	2000, Year of the Dragon, 10 yuan, brilliant uncirculated silver coin, fan shape, weight 31.1g (0.999 silver), ASW 1.000oz, coin is in plastic capsule housed in box with COA, mintage 66,000 (Est. $150-$200) 
	100

	2107
	C
	KM 1325
	2000, Year of the Dragon, 10 yuan, proof silver coin, flower shape, weight 23.04g (0,900 silver), ASW 0.6667oz, coin is officially sealed, original box and COA, mintage 6,800 coins (Est. $200-$250) 
	150

	2108
	C
	KM 1338-41
	2000, Beijing Opera (II issue), 10 yuan, complete set of four colorized proof silver coins, weight 31.1g (0.999 silver), ASW 4.000oz, golden toning on the edge, each coin is plastic capsule, souvenir holder and COA, mintage 38,000 sets (Est. $250-$300)
	200

	2109
	C
	KM 1365,  KM 1466
	2001-03, Panda, 10 yuan, three proof silver coins, first one has mint mark ''D'', second one is gilded, weight 31.1g x3 (0.999 silver), coins are in plastic capsules, no box or COA 
	150

	2110
	C
	KM 1371
	2001, Panda, 500 yuan, brilliant uncirculated gold coin, weight 31.1g (0.999 gold), AGW 1.000oz, certified by PCGS, MS68, mintage 50,000 coins (Est. $1,700-$1,800) 
	1,300

	2111
	C
	KM 1377
	2001, Year of the Snake, 50 yuan (5oz), rectangular proof silver coin, certified by NGC, PF-67 Ultra Cameo, mintage 1,888 pieces, the case and COA are included (Est. $500- $550) 
	400

	2112
	C
	KM 1382
	2001, Year of the Snake, 10 yuan, brilliant uncirculated silver coin, fan shape, weight 31.1g (0.999 silver), coin is in plastic capsule, original box and COA, mintage 66,000 (Est. $150-$200) 
	100

	2113
	C
	KM 1441-44
	2002, A Dream of Red Mansions (II issue), 10 yuan, complete set of four silver colorized coins in proof condition, octagon shape, weight 31.1g x4 (0.999 silver), ASW 4.000oz, original folder and COA, mintage 38,000 sets (Est. $250- $300) 
	200

	2114
	C
	KM 1447
	2002, Beijing Stamp and Coin Fair, 10 yuan, brilliant uncirculated silver coin, weight 31.1g (0.999 silver), certified by PCGS, MS68, mintage 40,000 coins 
	75

	2115
	C
	KM 1449-52
	2002, Beijing Opera (IV issue), 10 yuan, complete set of four silver colorized coins in proof quality, weight 31.1g x4 (0.999 silver), ASW 4.000oz, souvenir holder with COA and booklet, mintage 38,000 sets (Est. $250-$300) 
	200

	2116
	C
	KM 1449-52
	2002, Beijing Opera (IV issue), 10 yuan, complete set of four silver colorized coins in proof quality, weight 31.1g x4 (0.999 silver), ASW 4.000oz, souvenir holder with COA and booklet, mintage 38,000 sets (Est. $250-$300) 
	200

	2117
	C
	KM        1498-501
	2003, A Dream of Red Mansions (III issue), 10 yuan, complete set of four silver colorized coins in proof condition, octagon shape, weight 31.1g x4 (0.999 silver), AGW 4.000oz, souvenir holder and COA, mintage 38,000 sets (Est. $250-$300) 
	200

	2118
	C
	KM 1512
	2003, The Goddess of Mercy (Guanyin), 50 yuan, proof gold coin with hologram, weight 1/10 oz (0.999 gold), certified by NGC, mintage 33,000 (Est. $350-$400) 
	250

	2119
	C
	KM 1539-40
	2004, 20th Anniversary of Beijing Industrial and Commercial Bank of China, Panda, 10 yuan (1oz silver) and 100 yuan (¼ oz gold), set of two proof coins, each one individually sealed in a plastic capsules, original box with COA, mintage 50,000 sets (Est. $500- $600)
	400

	2120
	C
	KM 1553
	2004, Year of the Monkey, 10 yuan, brilliant uncirculated silver coin, fan shape, weight 31.1g (0.999 silver), officially sealed in plastic capsule with box and COA, mintage 66,000 (Est. $150-$200) 
	100

	2121
	C
	KM 1570
	2004, 50th Anniversary of the National People's Congress, 10 yuan, proof silver coin with hologram, weight 31.1g (0.999 silver), officially sealed in plastic capsule with box and COA, mintage 50,000 coins 
	75

	2122
	C
	KM  1582/86,  var
	2005, Year of the Rooster, Panda Lunar Prestige set of four bi-metallic coins in proof quality, 50 yuan, 100 yuan, 200 yuan and 500 yuan, total weight 103.52g, including 57.53g (0.999 gold – AGW 1.85oz)  and 45.99g (0.999 silver – ASW 1.48oz), housed in premium wooden box with COA, only 1,000 sets were produced (Est. $5,000-$6,000)
	4,000

	2123
	C
	KM 1590
	2005, Panda, 100 yuan, ½ oz proof palladium coin, weight 15.56g (0.999 palladium), coin in plastic capsule housed in original box with COA (Est. $900-$1,000) 
	750

	2124
	C
	KM 1615
	2005, Year of the Rooster, 10 yuan, proof silver coin, fan shape, weight 31.1g (0.999 silver), officially sealed in plastic capsule, placed in box with COA, mintage 66,000 coins (Est. $150-$200) 
	100

	2125
	C
	KM 1635
	2005, Famous Works of Ancient Chinese Literature, Journey to the West, 50 yuan, rectangular colorized proof silver coin, weight 155.5g (0.999 silver), ASW 4.000oz, mintage 10,000 coins, original box is included (Est. $400-$450) 
	300

	2126
	C
	
	2006-10, 10th Anniversary of the Minsheng Banking Corporation and Agricultural Bank of China, Panda, 10 yuan, two brilliant uncirculated commemorative coins, weight 31.1g x2 (0.999 silver), ASW 2.000oz, each one is in a plastic capsule and original box with COA (Est. $150- $200)
	100

	2127
	C
	KM A1670
	2006, Shenyang Horticultural Expo, Panda, 10 yuan, brilliant uncirculated silver coin, weight 31.1g (0.999 silver), certified by NGC, MS68, mintage 30,000 coins 
	75

	2128
	C
	KM 1683
	2006, Year of the Dog, 50 yuan (5oz), rectangular proof silver coin, certified by NGC, PF67 Ultra Cameo, mintage 1,888 examples (Est. $450-$500) 
	400

	2129
	C
	KM 1686
	2006, Year of the Dog, 10 yuan, brilliant uncirculated silver coin, fan shape, weight 31.1g (0.999 silver), officially sealed in plastic capsule with box and COA, mintage 66,000 (Est. $150-$200) 
	100

	2130
	C
	KM 1700-05
	2006, Beijing Olympic Games (I issue), dated 2008, 10 yuan and 150 yuan, complete set of four colorized silver and two gold coins in proof quality, weight 31.1050g x4 and 10.050g x2 (1oz x4, 0.999 silver and 1/3 oz x 2, 0.999 gold), ASW 4.000oz, AGW 0.6456oz, each coin is in  a plastic capsule, all housed in nice wooden box with individual COA (Est. $1,400-$1,500)
	1,000

	2131
	C
	KM 1702-05
	2006, Beijing Olympic Games (I issue), 10 yuan, complete set of four colorized proof silver coins, weight 31.1g x4 (1oz x4, 0.999 silver), ASW 4.000 oz, each coin is in individual plastic capsule, all housed in wooden box with individual COA (Est. $200-$250)
	150

	2132
	C
	KM 1713
	2007, Panda, 500 yuan, brilliant uncirculated gold coin, weight 31.1g (0.999 gold), AGW 1.000oz, certified by NGC, MS69, mintage 150,000 coins (Est. $1,700-$1,800) 
	1,200

	2133
	C
	KM 1718
	2007, Year of the Pig, 10 yuan, brilliant uncirculated silver coin, fan shape, weight 31.1g (0.999 silver), the coin is in plastic capsule placed in a box with COA, mintage 66,000 (Est. $150-$200) 
	100

	2134
	C
	
	2007, Beijing Olympic Games (II issue), dated 2008, 10 yuan and 150 yuan, complete set of four colorized silver and two gold coins in proof quality, weight 31.1050g x4 and 10.050g x2 (1oz x4, 0.999 silver and 1/3 oz x 2, 0.999 gold), ASW 4.000oz, AGW 0.6456oz, each coin is in  a plastic capsule, all housed in wooden box with individual COA (Est. $1,400-$1,500)
	1,000

	2135
	C
	
	2007, Beijing Olympic Games (II issue), 10 yuan, complete set of four colorized proof silver coins, weight 31.1g x4 (1 oz x4, 0.999 silver), ASW 4.000oz, each coin is in individual plastic capsule, all housed in wooden box with COA (Est. $200-$250)
	150

	2136
	C
	
	2007, Beijing Olympic Games (II issue), Rowing, 300 yuan, proof silver coin, weight 1000.0g (0.999 silver), ASW 32.117oz, coin is in a plastic capsule, specially produced wooden box (Est. $800-$1,000) 
	600

	2137
	C
	
	2007, 25th Anniversary of issue of Gold Panda coins, 15 yuan, complete set of 25 proof gold coins, weight 1.244g x 25 (0.999 gold), AGW 1.000oz, all dated 2007, arranged in a beautiful custom made wooden box with COA, mintage 18,000 sets (Est. $3,000-$4,000)
	2,500

	2138
	C
	
	2007, 25th Anniversary of the issue of Silver Panda coins, 3 yuan, complete set of 25 proof silver coins, weight ¼ oz x 25 (0.999 gold),  all dated 2007, neatly arranged in a beautiful custom made box with COA, mintage 30,000 sets (Est. $1,000-$1,200)
	500

	2139
	C
	KM 1821
	2008, Panda, 500 yuan, brilliant uncirculated gold coin, weight 31.1g (0.999 gold), AGW 1.000oz, certified by NGC, MS69, mintage 60,000 coins (Est. $1,700-$1,800) 
	1,300

	2140
	C
	KM 1865,  KM 1931
	2008-11, Panda, 10 yuan, three brilliant uncirculated silver coins, weight 31.1g (0.999 silver), ASW 3.000oz, each one certified by NGC or PCGS, MS69 (2) or MS70 
	150

	2141
	C
	KM 1832
	2008, Year of the Rat, 10 yuan, proof silver coin, flower shape, weight 31.1g (0.999 silver), coin is in plastic capsule housed in original box and COA, mintage 60,000 (Est. $150-$200) 
	100

	2142
	C
	KM 1833
	2008, Year of the Rat, 10 yuan, brilliant uncirculated silver coin, fan shape, weight 31.1g (0.999 silver), officially sealed in plastic capsule with box and COA 
	200

	2143
	C
	KM 1843-48
	2008, Beijing Olympic Games (III issue), 10 yuan and 150 yuan, complete set of four colorized silver and two gold coins in proof quality, weight 31.1050g x4 and 10.050g x2 (1 oz x4, 0.999 silver and 1/3 oz x2, 0.999 gold), ASW 4.000oz, AGW 0.6456oz, each coin is in a plastic capsule, all housed in wooden box with individual COA (Est. $1,400-$1,500)
	1,000

	2144
	C
	KM 1843-46
	2008, Beijing Olympic Games (III issue), 10 yuan, complete set of four colorized proof silver coins, weight 31.1g x4 (1 oz x4, 0.999 silver), ASW 4.000oz, each coin is in individual plastic capsule, all housed in wooden box with COA (Est. $200-$250)
	150

	2145
	C
	KM 1927
	2010, Panda, 200 yuan, brilliant uncirculated gold coin, weight 15.5g (0.999 gold), AGW ½ oz, certified by NGC, MS69, mintage 120,000 (Est. $800-$900) 
	600

	2146
	C
	KM 1928
	2010, Panda, 100 yuan, brilliant uncirculated gold coin, weight 7.7759g (0.999 gold), AGW ¼ oz, certified by NGC, MS69, mintage 120,000 (Est. $400-$500) 
	300

	2147
	C
	KM 1929
	2010, Panda, 50 yuan, brilliant uncirculated gold coin, weight 3.11g (0.999 gold), AGW 1/10 oz, certified by PCGS, MS69, mintage 120,000 coins (Est. $150-$200) 
	120

	2148
	C
	KM 1935
	2010, Panda, 50 yuan, proof silver coin, weight 155.5g (0.999 silver), ASW 5.000oz, coin is in plastic capsule housed in original box with COA, mintage 10,000 (Est. $300-$350) 
	200

	2149
	C
	
	2011, Panda, 50 yuan, brilliant uncirculated gold coin, weight 3.11g (0.999 gold), AGW 1/10 oz, certified by PCGS, MS69, mintage 200,000 coins (Est. $150-$200) 
	120

	2150
	C
	
	2011, Panda, 300 yuan, proof silver coin, weight 1000.0g (0.999 silver), ASW 32.117oz, coin is in plastic capsule, original box and COA, mintage 8,000 coins (Est. $1,000- $1,200) 
	750

	2151
	C
	
	2012, Singapore International Coin Fair, Panda, commemorative ½ oz gold proof medal, fineness 0.999, certified by NGC, PF70 Ultra Cameo, mintage 2,500 pieces, box and COA are included (Est. $1,000-$1,200) 
	750

	2152
	C
	
	2012, Singapore International Coin Fair, Panda, commemorative proof silver medal, weight 5oz (0.999 silver), certified by NGC, PF69 Ultra Cameo, mintage 2,500 pieces, box and COA are included (Est. $250-$300) 
	150

	2153
	C
	
	2012, Singapore International Coin Fair, Panda, commemorative 5oz proof silver medal, mintage 2,500, housed in original box with COA is included (Est. $200- $250) 
	150

	2154
	C
	
	2013, Year of the Snake, 50 yuan, colorized proof silver coin, weight 5oz (0.999 silver), housed in original box with COA (Est. $250- $300) 
	200

	2155
	C
	PAN-591A
	2013, Long Beach Coin Expo, Panda, commemorative 5oz silver proof medal, certified by NGC, PF70 Ultra Cameo, mintage 2,500, original box and COA are included (Est. $400-450) 
	350

	2156
	C
	
	Lot of Five Coins 2005-11, Panda, 10 yuan, five brilliant uncirculated silver coins, weight 31.1g x5 (0.999 silver), ASW 5.000oz, each one is in a plastic capsule 
	200

	
	
	
	Finland Gold Coins 
	

	2157
	C
	Bit 612
	1879 (S), Alexander II, 20 markkaa, gold coin, weight 6.45g (0.2074oz, 0.900 gold), certified by NGC, MS65, mintage 300,000 coins (Est. $600-$700) 
	500

	2158
	C
	Bit 615
	1879 (S), Alexander II, 10 markkaa, gold coin, weight 3.23g (0.1039oz, 0.900 gold), certified by NGC, MS63, (Est. $275-$325) 
	250

	2159
	C
	Bit 229
	1882 (S), Alexander III, 10 markkaa, gold coin, weight 3.23g (0.1039oz, 0.900 gold), certified by NGC, MS66 (Est. $300-$350) 
	250

	2160
	C
	Bit 229
	1882 (S), Alexander III, 10 markkaa, gold coin, weight 3.23g (0.1039oz, 0.900 gold), certified by NGC, MS65 (Est. $300-$350) 
	250

	2161
	C
	Bit 386
	1904 (L), Nicholas II, 20 markkaa, gold coin, weight 6.45g (0.2074oz, 0.900 gold), certified by NGC, MS64, mintage 188,253 examples (Est. $600-$700) 
	500

	2162
	C
	
	Great Britain GOLD Coin 2015, Year of the Sheep, £100 gold proof coin, diameter 32.69mm, weight 31.21g, fineness 0.9999, mintage of only 888 pieces, original box and COA are included (Est. $2,500-$3,000) 
	1,800

	
	
	
	Russian Gold and Silver Coins 
	

	2163
	C
	Bit 921
	1724, Peter I, 1 rouble, silver coin showing Seaman type, weight 28.44g, fineness 0.728, certified by NGC, XF with surface hairlines (Est. $800-$1,000) 
	600

	2164
	C
	Bit 235
	1738 (SPB), Anna Ioannovna, 1 rouble, uncirculated silver coin with ''SPB'' at bottom and ''rouble'' inside two pellets variety, weight 25.85g, fineness 0.802, certified by NGC, AU55 (Est. $1,000-$1,200) 
	750

	2165
	C
	Bit 273
	1754 (SPB-IM), Elizabeth, 1 rouble, uncirculated silver coin with ''SPB'' at bottom, representing ''Portrait by B. Scott'', weight 25.85g, fineness 0.802, certified by NGC, AU58 (Est. $1,200-$1,400) 
	900

	2166
	C
	Bit 94(R1)
	1756(SPB), Elizabeth, 2 roubles, uncirculated gold coin with ''SPB'' at bottom, weight 3.24g, fineness 0.917, certified by NGC, AU53, a rare coin, mintage 8,712 coins (Est. $3,000-$3,500) 
	2,500

	2167
	C
	Bit 187
	1765 (SPB-RI), Catherine II, 1 rouble, uncirculated silver coin, weight 24g, fineness 0.750, certified by NGC, AU53 (Est. $450-$500) 
	350

	2168
	C
	Bit 214
	1772 (SPB-ASH), Catherine II, 1 rouble, uncirculated silver coin with ''SPB'' at bottom and ''without scarf'', weight 24g, fineness 0.750, certified by NGC, AU55 (Est. $500-$600) 
	400

	2169
	C
	Bit 219
	1775 (SPB-FL), Catherine II, 1 rouble, uncirculated silver coin with ''SPB'' at bottom and ''without scarf'', weight 24g, fineness 0.750, certified by NGC, AU55 (Est. $500-$600) 
	400

	2170
	C
	Bit 115(R)
	1779, Catherine II, 1 rouble, uncirculated gold coin, weight 1.31g, fineness 0.917, certified by NGC, AU58, a scarce coin (Est. $900-$1,000) 
	750

	2171
	C
	Bit 103
	1812 (SPB-MF), Alexander I, 1 rouble, uncirculated silver coin with Eagle of 1814, weight 20.73g, fineness 0.868, certified by NGC, AU58 (Est. $500-$650) 
	400

	2172
	C
	Bit 116
	1817 (SPB-PS), Alexander I, 1 rouble, uncirculated silver coin with short scepter, weight 20.73g, fineness 0.868, certified by NGC, AU with some surface hairlines (Est. $275-$325) 
	200

	2173
	C
	Bit 20
	1819 (SPB-MF), Alexander I, 5 roubles, gold coin, weight 6.54g, fineness 0.917 gold, certified by PCGS, XF40, a scarce coin (Est. $1,500-$2,000) 
	1,200

	2174
	C
	Bit 6
	1831 (SPB-PD), Nicholas I, 5 roubles, gold coin, weight 6.54g, fineness 0.917, certified by PCGS, XF45 (Est. $1,400-$1,600) 
	1,000

	2175
	C
	Bit 111(R)
	1831 (SPB-NG), Nicholas I, 1 rouble, silver coin, weight 20.73g, fineness 0.868, certified by PCGS, XF45 (Est. $400-$450) 
	300

	2176
	C
	Bit 160
	1833 (SPB-NG), Nicholas I, 1 rouble, uncirculated silver coin, weight 20.73g, fineness 0.868, certified by NGC, AU55 (Est. $450-$500) 
	300

	2177
	C
	Bit 894(R)
	1834, Alexander I Monument, 1 rouble, uncirculated commemorative silver coin, weight 20.73g, fineness 0.868 silver, certified by NGC, AU55, mintage 15,000, a scarce coin (Est. $1,400-$1,600) 
	1,200

	2178
	C
	Bit 84(R)
	1838 (SPB), Nicholas I, 3 roubles, uncirculated platinum coin, weight 10.36g (0.3331oz, 0.950 platinum), certified by PCGS, AU50, mintage 48,512 (Est. $2,200-$2,500) 
	1,800

	2179
	C
	Bit 18
	1841 (SPB-AY), Nicholas I, 5 roubles, uncirculated gold coin, weight 6.54g (0.2103oz, 0.916 gold), certified by NGC, AU55 (Est. $500-$600) 
	400

	2180
	C
	Bit 19
	1842 (SPB-ACH), Nicholas I, 5 roubles, gold coin in mint state quality, weight 6.54g (0.2103oz, 0.917 gold), certified by NGC, MS63 (Est. $1,200-$1,400) 
	1,000

	2181
	C
	Bit 195
	1842 (SPB-ACH), Nicholas I, 1 rouble, silver coin in mint state quality, eagle's tail has 11 feathers and a wreath of 8 links, weight 20.73g, fineness 0.868, certified by NGC, MS63, a rare coin in premium condition (Est. $900-$1,100) 
	750

	2182
	C
	Bit 204(R1)
	1844 (SPB-KB), Nicholas I, 1 rouble, silver coin in mint state quality, small Crown, weight 20.73g, fineness 0.868, certified by NGC, MS62, a scarce coin (Est. $600-$700) 
	400

	2183
	C
	Bit 205
	1844 (SPB-KB), Nicholas I, 1 rouble, uncirculated silver coin with large Crown, weight 20.73g, fineness 0.868, certified by NGC, AU scratches (Est. $200-$230) 
	150

	2184
	C
	Bit 26
	1845 (SPB-KB), Nicholas I, 5 roubles, uncirculated gold coin, weight 6.54g, fineness 0.917, AU (Est. $800-$900) 
	600

	2185
	C
	Bit 261
	1848 (SPB-NI), Nicholas I, ½ rouble (poltina), silver coin in mint state condition, weight 10.37g, fineness 0.868, certified by NGC, MS61, a scarce coin in premium quality (Est. $500-$600) 
	350

	2186
	C
	Bit 218
	1848 (SPB-NI), Nicholas I, 1 rouble, uncirculated silver coin, St. George in a coat, weight 20.73g, fineness 0.868, certified by PCGS, AU55 (Est. $350-$400) 
	250

	2187
	C
	Bit 31
	1849 (SPB-AG), Nicholas I, 5 roubles, uncirculated gold coin, weight 6.54g (02103oz, 0.917 gold), certified by NGC, AU with surface hairlines (Est. $700-$800) 
	500

	2188
	C
	Bit 219
	1849 (SPB-PA), Nicholas I, 1 rouble, silver coin in mint state quality, St. George in a coat, weight 20.73g (0.868 silver), certified by NGC, MS61 (Est. $500-$600) 
	400

	2189
	C
	Bit 224
	1849 (SPB-PA), Nicholas I, 1 rouble, uncirculated silver coin, St. George without a coat, weight 20.73g (0.868 silver), certified by NGC, AU with surface hairlines (Est. $200-$250) 
	150

	2190
	C
	Bit 228
	1851 (SPB-PA), Nicholas I, 1 rouble, silver coin, St. George without a coat, small Crown, weight 20.73g, fineness 0.868, certified by NGC, XF45 (Est. $150- $200) 
	100

	2191
	C
	Bit 35
	1852 (SPB-AG), Nicholas I, 5 roubles, uncirculated gold coin, weight 6.54g (0.2103oz, 0.917 gold), certified by NGC, AU55 (Est. $750-$850) 
	600

	2192
	C
	Bit 48(R)
	1858 (SPB-FB), Alexander II, 1 rouble, uncirculated silver coin,  weight 20.73g (0.868 silver), certified by NGC, AU58, a scarce coin with mintage 570,011 (Est. $1,200-$1,500) 
	800

	2193
	C
	Bit 52
	1858 (SPB-FB), Alexander II, ½ rouble (poltina), silver coin, weight 10.37g, fineness 0.868, beautiful patina, XF (Est. $120-$150) 
	100

	2194
	C
	Bit 567
	1859, Nicholas I Memorial, 1 rouble, commemorative silver coin, weight 20.73g (0.868 silver), certified by NGC, AU58, a scarce coin with mintage 50,118 (Est. $1,200- $1,500) 
	1,000

	2195
	C
	Bit 18
	1870 (SPB-NI), Alexander II, 5 roubles, uncirculated gold coin, weight 6.54g (0.917 gold), certified by NGC, AU50 (Est. $750-$850) 
	600

	2196
	C
	Bit 85
	1872 (SPB-NI), Alexander II, 1 rouble, uncirculated silver coin, weight 20.73g, fineness 0.868, AU (Est. $325-$400) 
	200

	2197
	C
	Bit 21
	1873 (SPB-NI), Alexander II, 5 roubles, gold coin in mint state quality, weight 6.54g (0.2103oz, 0.917 gold), certified by NGC, MS61 (Est. $800-$900) 
	650

	2198
	C
	Bit 22
	1874 (SPB-NI), Alexander II, 5 roubles, gold coin in mint state quality, weight 6.54g (0.2103oz, 0.917 gold), certified by NGC, MS63, scarce in premium condition (Est. $1,000- $1,300) 
	800

	2199
	C
	Bit 25
	1877 (SPB-NI), Alexander II, 5 roubles, gold coin in mint state condition, weight 6.54g (0.917 gold), certified by PCGS, MS61 (Est. $650-$750) 
	500

	2200
	C
	Bit 92
	1878 (SPB-NF), Alexander II, 1 rouble, uncirculated silver coin,  weight 20.73g, fineness 0.868 silver, certified by NGC, AU53 (Est. $250-$300) 
	200

	2201
	C
	Bit 93
	1879 (SPB-NF), Alexander II, 1 rouble, uncirculated silver coin,  weight 20.73g, fineness 0.868 silver, certified by NGC, AU with surface hairlines, mintage 611,005, a scarce coin in such condition (Est. $750-$850) 
	600

	2202
	C
	Bit 224, 154
	1873-77, Alexander II, 20 kop (NI) and 25kop (NI), two silver coins, weight 3.60g and 5.17g respectively (0.500 and 0.868 silver), VF-XF and XF-AU 
	100

	2203
	C
	Bit 217
	1883, Coronation of Alexander III, 1 rouble, uncirculated commemorative silver coin, weight 20.73g, fineness 0.868 silver, certified by NGS, AU58 (Est.$400-$450) 
	300

	2204
	C
	Bit 217
	1883, Coronation of Alexander III, 1 rouble, uncirculated commemorative silver coin, weight 20.73g, fineness 0.868 silver, certified by NGS, AU with surface hairlines (Est. $400-$450) 
	300

	2205
	C
	Bit 45
	1884 (SPB-AG), Alexander III, 1 rouble, uncirculated silver coin, weight 20.73g, fineness 0.868 silver, certified by NGC, AU58, mintage 355,006, a scarce coin in premium condition (Est. $650-$750) 
	500

	2206
	C
	Bit 33
	1889 (AG), Alexander III, 5 roubles, uncirculated gold coin, weight 6.45g (0.2074oz, 0.900 gold), certified by NGC, AU58 (Est. $500-$600) 
	400

	2207
	C
	Bit 33
	1889 (AG), Alexander III, 5 roubles, uncirculated gold coin, weight 6.45g (0.2074oz, 0.900 gold), certified by NGC, AU53 (Est. $450-$550) 
	350

	2208
	C
	Bit 33
	1889 (AG), Alexander III, 5 roubles, gold coin, weight 6.45g (0.2074oz, 0.900 gold), choice XF (Est. $450-$550) 
	350

	2209
	C
	Bit 34
	1889 (AG), Alexander III, 5 roubles, uncirculated gold coin, ''AG'' initials on the neck's base, weight 6.45g (0.2074oz, 0.900 gold), certified by NGC, AU55 (Est. $500-$600) 
	400

	2210
	C
	Bit 35
	1890 (AG), Alexander III, 5 roubles, uncirculated gold coin, weight 6.45g (0.2074oz, 0.900 gold), certified by NGC, AU58 (Est. $550-$650) 
	450

	2211
	C
	Bit 35
	1890 (AG), Alexander III, 5 roubles, uncirculated gold coin, weight 6.45g (0.2074oz, 0.900 gold), AU (Est. $500-$600) 
	400

	2212
	C
	Bit 23
	1894 (AG), Alexander III, 10 roubles, uncirculated gold coin, weight 12.9g (0.900 gold), AU with very close to mint state, rare coin with mintage 1,007 pieces (Est. $3,250- $4,000) 
	2,500

	2213
	C
	Bit 322
	1896 (AG), Coronation of Nicholas II, 1 rouble, uncirculated commemorative silver coin, weight 20g (0.900 silver), certified by NGC, AU with surface hairlines (Est. $650-$750) 
	400

	2214
	C
	Bit 39
	1896 (AG), Nicholas II, 1 rouble, silver coin, weight 20g, fineness 0.900, certified by NGC, MS61 (Est. $600-$700) 
	400

	2215
	C
	Bit 39
	1896 (AG), Nicholas II, 1 rouble, silver coin, weight 20g, fineness 0.900, certified by NGC, AU58 (Est. $450-$550) 
	350

	2216
	C
	Bit 1(R)
	1897 (AG), Nicholas II, 15 roubles, gold coin with wide rim (two  letters under neck), weight 12.9g (0.900 gold), AGW 0.3734oz, certified by PCGS, AU53 (Est.$750-$850) 
	600

	2217
	C
	Bit 1(R)
	1897 (AG), Nicholas II, 15 roubles, gold coin with wide rim (two  letters under neck), weight 12.90g (0.900 gold), AGW 0.3734oz, certified by NGC mentioned as narrow rim, XF with surface hairlines (Est. $650-$750) 
	500

	2218
	C
	Bit 2
	1897 (AG), Nicholas II, 15 roubles, gold coin with narrow rim in mint state quality, three letters under neck, weight 12.9g (0.900 gold), AGW 0.3734oz, certified by NGC, MS61 (Est. $850-$950) 
	750

	2219
	C
	Bit 2
	1897 (AG), Nicholas II, 15 roubles, uncirculated gold coin with  narrow rim (three letters under neck), weight 12.9g (0.900 gold), certified by NGC, AU58 (Est. $800- $900) 
	700

	2220
	C
	Bit 17
	1897 (AG), Nicholas II, 7.50 roubles, gold coin, weight 6.45g (0.900 gold), AGW 0.1867oz, certified by NGC, XF45 (Est. $450-$500) 
	350

	2221
	C
	Bit 17
	1897 (AG), Nicholas II, 7.50 roubles, gold coin, weight 6.45g (0.900 gold), AGW 0.1867oz, choice XF (Est. $450- $500) 
	350

	2222
	C
	Bit 323(R)
	1898 (AG), Alexander II Memorial, 1 rouble, commemorative silver coin, weight 20g (0.900 silver), certified by NGC, AU58, rare coin of only 5,000 minted (Est. $2,750-$3,250) 
	2,200

	2223
	C
	Bit 3
	1898 (AG), Nicholas II, 10 roubles. Gold coin in mint state quality, weight 8.6g (0.900 gold), certified by PCGS, MS62 (Est. $750-$850) 
	600

	2224
	C
	Bit 20
	1898 (AG), Nicholas II, 5 roubles, uncirculated gold coin, weight 4.3g (0.900 gold), AGW 0.1244oz, AU condition (Est. $200-$250) 
	150

	2225
	C
	Bit 204
	1898 (**), Nicholas II, 1 rouble, uncirculated silver coin, weight 20g (0.900 silver), certified by NGC, AU53 (Est. $300-$350) 
	200

	2226
	C
	Bit 4
	1899 (AG), Nicholas II, 10 roubles, gold coin in mint state quality, weight 8.60g (0.900 gold), AGW 0.2489oz, certified by NGC, MS64 (Est. $700-$800) 
	500

	2227
	C
	Bit 4
	1899 (AG), Nicholas II, 10 roubles, uncirculated gold coin, weight 8.60g (0.900 gold), AGW 0.2489oz, AU (Est. $450- $550) 
	350

	2228
	C
	Bit 24
	1899 (FZ), Nicholas II, 5 roubles, uncirculated gold coin, weight 4.3g (0.900 gold), AGW 0.1244oz, certified by NGC, AU58 (Est. $220-$250) 
	200

	2229
	C
	Bit 8
	1901 (FZ), Nicholas II, 10 roubles, uncirculated gold coin, weight 8.60g (0.900 gold), AGW 0.2489oz, certified by NGC, AU58 (Est. $450-$550) 
	350

	2230
	C
	Bit 29
	1902 (AR), Nicholas II, 5 roubles, uncirculated gold coin, weight  4.30g (0.900 gold), AGW 0.1244oz, certified by NGC, MS65 (Est. $220-$250) 
	150

	2231
	C
	Bit 29
	1902 (AR), Nicholas II, 5 roubles, uncirculated gold coin, weight  4.30g (0.900 gold), AGW 0.1244oz, certified by NGC, MS64 (Est. $220-$250) 
	150

	2232
	C
	Bit 11
	1903 (AR), Nicholas II, 10 roubles, gold coin in mint state condition, weight 8.6g (0.900 gold), AGW 0.2489oz, certified by NGC, MS65 (Est. $750-$850) 
	600

	2233
	C
	Bit 11
	1903 (AR), Nicholas II, 10 roubles, uncirculated gold coin, weight  8.6g (0.900 gold), AGW 0.2489oz, certified by NGC, AU55 (Est. $450-$550) 
	350

	2234
	C
	Bit 30
	1903 (AP), Nicholas II, 5 roubles, gold coin in mint state condition, weight 4.30g (0.900 gold), MS (Est. $220-$250) 
	150

	2235
	C
	Bit 12
	1904 (AR), Nicholas II, 10 roubles, gold coin in mint state quality, weight 8.60g (0.900 gold), AGW 0.2489oz, certified by NGC, MS65 (Est. $800-$1,000) 
	600

	2236
	C
	Bit 12
	1904 (AR), Nicholas II, 10 roubles, gold coin in mint state condition, weight 8.60g (0.900 gold), AGW 0.2489oz, certified by NGC, MS63 (Est. $700-$900) 
	500

	2237
	C
	Bit 31
	1904 (AP), Nicholas II, 5 roubles, gold coin in mint state quality, weight 4.3g (0.900 gold), AGW 0.1244oz, certified by NGC, MS64 
	150

	2238
	C
	Bit 14(R)
	1909 (EB), Nicholas II, 10 roubles, uncirculated gold coin, weight  8.6g (0.900 gold), AGW 0.2489oz, certified by NGC, AU55 (Est. $650-$800) 
	500

	2239
	C
	Bit 34(R)
	1909 (EB), Nicholas II, 5 roubles, gold coin in mint state condition, weight 4.3g (0.900 gold), AGW 0.1244oz, certified by NGC, MS65, a scarce coin in such premium quality (Est. $750-$900) 
	600

	2240
	C
	Bit 16
	1911 (EB), Nicholas II, 10 roubles, uncirculated gold coin, weight 8.60g (0.900 gold), AGW 0.2489oz, full luster, certified by NGC, AU58 (Est. $500-$600) 
	400

	2241
	C
	Bit 66
	1912 (EB), Nicholas II, 1 rouble, uncirculated silver coin, weight 20g (0.900 silver), tiny rim nick at 11 o'clock on obverse only, otherwise nice and lustrous, AU 
	100

	2242
	C
	Bit 336
	1913, Tercentenary of Romanov Dynasty, 1 rouble, silver coin in mint state condition, weight 20.0g (0.900 silver), certified by PCGS, MS63+ (Est. $250-$325) 
	200

	2243
	C
	Bit 336
	1913, Tercentenary of Romanov Dynasty, 1 rouble, uncirculated silver coin, weight 20g (0.900 silver), AU+ 
	100

	
	
	
	RSFSR and Soviet Union
	

	2244
	C
	Y 84
	1921 (AG), Star, 1 rouble, uncirculated silver coin, weight 20g, fineness (0.900 silver), AU (Est. $120-$150) 
	100

	2245
	C
	Y 90.1
	1924 (PL), Worker and Peasant, 1 rouble, silver coin, weight 20g (0.900 silver), certified by NGC, MS64 (Est. $180-$220) 
	150

	2246
	C
	Y 146/85
	1977-80, Moscow Olympic Games, 5 roubles and 10 roubles, complete set of 28 silver proof coins (5r x14, 10r x14), total coins weight is about 22.5oz (0.900 silver), ASW 20.247oz, each coin is in plastic capsule, original box with COA (Est. $500-$600)
	350

	2247
	C
	Y 151/86
	1977-80, Moscow Olympic Games, 100 roubles, complete set of six gold proof coins, weight 17.28g x6 (0.900 gold), AGW 3oz, each coin  is in plastic capsule, original box with COA for the set is included (Est. $4,750-$5,250) 
	4,000

	2248
	C
	Y 152/87
	1977-80, Moscow Olympic Games, 150 roubles, complete set of five platinum proof coins, weight 15.54g x5 (0.999 platinum), AGW 2.5oz, each coin is in plastic capsule, original box with COA for each coin (Est. $4,000-$4,500) 
	3,000

	2249
	C
	
	1987, Soviet Union and USA Cooperation in Defense of Nature, Grizzly (Brown Bear), 155.5g (5oz) proof silver medal of 0.999 fineness, housed in original box with COA (Est. $200-$250) 
	150

	2250
	C
	Y 210/15
	1988, Millennium of Christianity, Russian Architecture and Literature, prestige set of four proof coins, including two silver of 3 roubles (1oz, 0.900 Ag), one palladium of 25r (1oz, 0.999 Pd) and one platinum of 150r (½ oz, 0.999Pt), each coin is in plastic capsule, housed in premium velvet box with COA (Est. $2,750-$3,250)
	2,000

	2251
	C
	Y 262
	1991 (L), 30th Anniversary of the Yuri Gagarin Space Flight, 3 roubles, silver coin in brilliant uncirculated condition, weight 34.5g (1.109oz, 0.900 silver), ASW 0.9983 oz, BU, mounted in a presentation booklet along with First Day Cover and COA, mintage 35,000 coins
	75

	2252
	C
	Y 269
	1991 (L), Russian Ballet, 10 roubles, ½ oz palladium coin in mint state quality, certified by NGC, MS69, mintage 15,000 (Est. $850-$950) 
	750

	
	
	
	Modern Russian Federation Coins
	

	2253
	C
	Y 349-50
	1992, St. Petersburg Trinity Cathedral and Academy of Sciences, two proof coins of 3 roubles, weight 34.56g x2 (0.900 silver), ASW 2oz, each coin is in plastic capsule with COA 
	75

	2254
	C
	Y 323/416
	1993, Ballerina, set of four proof coins, including two gold ones of 10 roubles and 25 roubles, weight 1/20 oz and 1/10 oz (0.999 gold) and two silver coins of 3 roubles and 25 roubles, weight 1oz and 5oz (0.999 silver)respectively, original wooden box and gold certificate, stating that the set has No.701 of 750 issued (Est. $400- $450)
	350

	2255
	C
	Y 413
	1993 (M), Protect Our World, Brown Bear, 200 roubles, 1oz gold  proof coin, certified by NGC, PF-69 Ultra Cameo, mintage 1,000 coins (Est. $2,500-$3,000) 
	1,500

	2256
	C
	Y 691
	1999 (M), 200th Anniversary of the Birth of Alexander Pushkin, 25 roubles, silver proof coin, weight 173.29g (0.900 silver), ASW 5.041oz, mintage 3,000 coins, packed in a plastic capsule 
	200

	2257
	C
	Y 790
	2002 (SP), 150th Anniversary of the New Hermitage, 25 roubles, silver proof coin, weight 173.29g (0.900 silver), ASW 5.041oz, mintage 2,000 coins, housed in a plastic capsule 
	250


END OF SALE,
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